
会社名 

  平成28年2月発行 

                   第4号 

西宮下中妻線ニュース 

上尾市 

 日頃より、市政にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。 

 西宮下中妻線整備事業について、今後のスケジュール及び全体説明会

の開催日程等をご報告いたします。 

平成27年度及び平成28年度の予定について 

今後のスケジュール 

 第1回  第2回 

業務内容 H27.12月 H28.1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 

交通量調査推計          

予 備 設 計          

警 察 協 議          

関係機関協議          

全体説明会          

地権者説明会          

用地測量・ 

補償調査 

          発注  入札準備 

平成27年12月に県警本部と、計画段階における交差点及び信号機 

配置箇所の検討や、自転車通行帯の設置について協議を行いました。 

警 察 協 議 ・・・ 

道路用地の買収する面積を確定するために行う測量です。実施の際

は、隣接地権者の皆様にも境界立会いを依頼させていただく場合が 

 ございますので、ご協力お願いいたします。 

用 地 測 量 ・・・ 

道路予定地内に構築されている建物や構造物等について、物件調査 

を行い、補償金額を算定します。 

補 償 調 査 ・・・ 

   測量及び調査の際、皆様の土地への立ち入りをお願いする場合がございます。 

    事前にお知らせいたしますので、ご協力いただけますよう、お願いいたします。 



上尾市 

都市整備部道路課 街路・用地担当 

電話 ０４８－７７５－９０４９ 

FAX ０４８－７７５－９９０６ 

MAIL  s359000@city.ageo.lg.jp 

 

次回の発行は、 

平成２８年６月頃

を予定して 

 おります。 

全体説明会の開催について 

 開催日：平成28年3月19日（土） 

 時 間：①午後２時 ②午後６時３０分 

 会 場：上尾市プラザ22 会議室（上尾市谷津1－2－50） 
  

 ※詳細につきましては、同封の案内状をご参照の上、ご来場ください。 

   なお、５月開催予定の地権者説明会につきましては、別途ご案内いたします。 

 現在、開通後の将来交通量の推定など、広域的な視点から開通による影響につい

て検討を実施しております。現時点でお気づきの点等ございましたら、下記担当ま

でお気軽にご連絡ください。 

 また、全体説明会では、できるだけ多くの皆様にご説明したいと考えております

ので、ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

最後に… 

 開催日：平成28年3月2６日（土） 

 時 間：午後２時 

 会 場：天神会館（上尾市西宮下１－２２４） 

西宮下一丁目・四丁目の対象者（地権者及び居住者） 

谷津一丁目、富士見一丁目の対象者（地権者及び居住者） 


